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Obchody Narodowego Dnia Pamięci „Żołnierzy
Wyklętych” - czytaj całość
W tym roku, w dniu 1 marca, po raz pierwszy obchodzono w Czeladzi Narodowy Dzień Pamięci
"Żołnierzy Wyklętych".

01 marca 2016 Obchody Narodowego Dnia Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” - czytaj całość
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Wypalanie traw zabija ! - czytaj całość
Wypalanie traw i zarośli jest zabronione prawnie !

29 lutego 2016 Wypalanie traw zabija ! - czytaj całość

ANKIETER URZĘDU STATYSTYCZNEGO MOŻE ZAPUKAĆ
DO DRZWI - czytaj całość
Uprzejmie informujemy, że Urząd Statystyczny w Katowicach realizuje na terenie województwa
śląskiego reprezentacyjne badania ankietowe.

29 lutego 2016 ANKIETER URZĘDU STATYSTYCZNEGO MOŻE ZAPUKAĆ DO DRZWI - czytaj
całość

„O prosiaczku brudasku” spektakl dla dzieci - czytaj
całość
Wstęp wolny! Bezpłatne wejściówki do odbioru w biurze SDK „Odeon”
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29 lutego 2016 „O prosiaczku brudasku” spektakl dla dzieci - czytaj całość

Zgasł zimowy kominek HAZ - czytaj całość
Ściągnięciem flagi harcerskiej z masztu zakończył się w hali MOSiR II turnus Harcerskiej Akcji
Zima, a tym samym zakończyły się tegoroczne ferie dla uczniów czeladzkich szkół.

26 lutego 2016 Zgasł zimowy kominek HAZ - czytaj całość

Zapraszamy na Białe Szaleństwo - czytaj całość
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz Miasto Czeladź serdecznie zapraszają na X Mistrzostwa
Czeladzi w Narciarstwie Alpejskim oraz w Snowboardzie o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź.

25 lutego 2016 Zapraszamy na Białe Szaleństwo - czytaj całość

Komunikat w sprawie dokarmiania ptaków - czytaj
całość
Burmistrz Miasta Czeladź zwraca się do wszystkich mieszkańców z prośbą o niedokarmianie
ptaków
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25 lutego 2016 Komunikat w sprawie dokarmiania ptaków - czytaj całość

Ars Ludens w „Elektrowni” - czytaj całość
Na wernisaż wystawy ARS LUDENS zaprasza 3 marca o godz. 18.00 Galeria Sztuki Współczesnej
„Elektrownia”.

25 lutego 2016 Ars Ludens w „Elektrowni” - czytaj całość

II turnus Harcerskiej Akcji Zima rozpoczęty - czytaj
całość
Otwarcia dokonał phm Jerzy Krzemień wraz z zastępcą burmistrza ds. społecznych Beatą Zawiłą
i naczelnik Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej UM. Czeladź Małgorzatą Ochęduszko-Ludwik.

22 lutego 2016 II turnus Harcerskiej Akcji Zima rozpoczęty - czytaj całość

Seniorze, nie daj się nabrać! - czytaj całość
Tematyka spotkań dotyczyć będzie zapobieganiu kradzieży m.in. „na wnuczka”, „na policjanta”
itd. Prowadzącymi będą funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Będzinie.
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22 lutego 2016 Seniorze, nie daj się nabrać! - czytaj całość
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